1606 v podiele 1/1 
– vlastník obec Trenčianska Turná 
pre Ing. Martinu Michalcovú, rod. 
Michalcová, bytom  Trenčín za účelom 
prístupu na pozemok parc. č. 767/2 vo 
vlastníctve kupujúcej za kúpnu cenu 
40,00 €/1m2.
Celková kúpna cena predstavuje 
čiastku: 5.080,00 € (slovom: päťtisíc-
osemdesiat eur).

K bodu 8.
F)	Zmluva o uzatvorení budúcej 

zmluvy o zriadení vecného bremena, 
týkajúceho sa stavby „Cyklochodníky 
v obci Trenčianska Turná“  – Železnice 
SR, Bratislava, Klemensova,  Bratislava.

Uznesenie č. 29/03-2017
OcZ v Trenčianskej Turnej